SERV. DETERM'{NAYIONI pIG.
A ¢

@i ww?O

CITTA DI RAGUSA

COCPIA SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indaa 1 41U6.2005  |OGGETTO: Costituzione fondo di € 4.440,00
per le minute spese di competenza del Settore 3°

N. STy Y

o8/
N.47 Settore 3°
Data 12.07.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2.00¢€ cap. JAON MP. £ F }
FUNZ. 0O/ SERY. @3 INTERV. 02
~ ) !
- |
/

L’anno duemilacinque, il giorno dodici del mese di  luglio
nell 'ufficio del settore 3° il Dirigente Dott. Salvatore Grande
ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Considerato che il Settore 3° necessita di un fondo minute spese per far
fronte, in tempi rapidi ed in modo non preventivabile, allfacquisizione di materiale
di diverso genere: ricambi per attrezzature elettroniche cartucce per stampanti a
getto d’inchiostro e laser, calcolatrici, copie fotostatiche, modulistica varia,
ecc. ;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicati nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine della forma,

pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Istituire un fondo speciale di € 4.440,00 da utilizzare esclusivamente per
le minute spese del Settore 3° da spendere sotto la sua diretta
responsabilitd con capacita di spesa entro i limiti previsti dal Regolamento

di Economato vigente nel Comune di Ragusa;

2) di imputare la spesa di € 4.éﬂ0,00 alla Funz.0l - Serv.03 - Interv. 02

( Cap. 1103 - Imp. gi%ﬁ __ ) Bilancio 2005.

L SETTORE

Pzrpre av's.oﬂ? 157 ?
agusa, ... 0.22,.5 4.5 %

. co/ CJ\'ERM‘E/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /{zg ( 9, r

IL RESPON ILH] DI RAGIONERIA

‘W
1

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all 'Albo Pretorzo, per la durata di giorni sette

copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa //Q ‘O}‘ © 9

A 2 77C w
1l sottoscritto Messo comunale gttesta il compimento del sumdzcato periodo di pubblicazione e cioé da

AS—0 F- o 5 al {/«o;& o5

Ragusa 2@-0}——-0 /7

IL MESSO COMUNALE




